
Lomnice n.P.-Libuň-Mladějov-Sobotka551

28.08.2022
10.12.2022

BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid670551
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
+420 704 702 000

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 5 7

X n X n X n
ed ed ed

5101,H590 0 0 1 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr., stan.5 05:53 13:05 15:05
5101,H590 1 1 2 Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. 05:55 13:07 15:07
5101,H590 1 1 3 Lomnice n.Pop.,,rozc. 05:56 13:08 15:08
5105,H591 3 3 4 Lomnice n.Pop.,Ploužnice, 05:59 13:11 15:11
5109,H506 7 7 5 Kyje,,ObÚ 06:04 13:16 15:16
5109,H506 8 8 6 Kyje,,dolní 06:05 13:17 15:17
5108,H506 9 9 7 Železnice,Doubravice, 06:07 13:19 15:19
5108,H506 10 10 8 Železnice,Cidlina,odb.Pekloves 06:09 13:21 15:21
3046,H546 13 13 9 Kněžnice,,obec 06:14 13:26 15:26
3045,H545 15 15 10 Libuň,,ObÚ 06:17 13:29 15:29
3045,H545 17 17 11 Libuň,Libunec, 06:21 13:33 15:33

H543 18 18 12 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice, 06:23 13:35 15:35
H543 18 18 13 Mladějov,Střeleč,odb. 06:24 13:36 15:36
H543 20 20 14 Mladějov,,knihovna 06:27 13:39 15:39
H543 21 21 15 Mladějov,,odb.Bacov 06:29 13:41 15:41
H543 K K 16 Mladějov,Roveň, K K K
H543 K K 17 Mladějov,,odb.Bacov K K K
H540 23 23 18 Sobotka,Stéblovice, 06:33 13:45 15:45
H540 25 25 19 Sobotka,Čálovice, 06:35 13:47 15:47
H540 26 26 20 Sobotka,,nám. 06:38 13:50 15:50
H540 K 27 21 Sobotka,,škola K 13:52 K
H540 27 22 Sobotka,,žel.st. 06:40 15:54

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6

X n X n X n
ed ed ed

H540 0 22 Sobotka,,žel.st. 06:42 A 16:12
H540 K 0 21 Sobotka,,škola K 14:05 K
H540 1 1 20 Sobotka,,nám. 06:44 A 14:10 A 16:14
H540 2 2 19 Sobotka,Čálovice, 06:47 14:13 16:17
H540 4 4 18 Sobotka,Stéblovice, 06:49 14:15 16:19
H543 K 6 17 Mladějov,,odb.Bacov K 14:19 K
H543 K 8 16 Mladějov,Roveň, K 14:21 K
H543 6 10 15 Mladějov,,odb.Bacov 06:53 14:23 16:23
H543 7 11 14 Mladějov,,knihovna 06:54 14:24 16:24
H543 9 13 13 Mladějov,Střeleč,odb. 06:56 14:26 16:26
H543 9 13 12 Újezd p.Tr.,Hrdoňovice, 06:57 14:27 16:27

3045,H545 10 14 11 Libuň,Libunec, 06:59 14:29 16:29
3045,H545 12 16 10 Libuň,,ObÚ 07:03 14:33 16:33
3046,H546 14 18 9 Kněžnice,,obec 07:06 14:36 16:36
5108,H506 17 21 8 Železnice,Cidlina,odb.Pekloves 07:11 14:41 16:41
5108,H506 18 22 7 Železnice,Doubravice, 07:13 14:43 16:43
5109,H506 19 23 6 Kyje,,dolní 07:15 14:45 16:45
5109,H506 20 24 5 Kyje,,ObÚ 07:16 14:46 16:46
5105,H591 24 28 4 Lomnice n.Pop.,Ploužnice, 07:21 14:51 16:51
5101,H590 26 30 3 Lomnice n.Pop.,,rozc. 07:23 14:53 16:53
5101,H590 26 30 2 Lomnice n.Pop.,,rozc.k žel.st. 07:24 14:54 16:54
5101,H590 27 31 1 Lomnice n.Pop.,,aut.nádr., stan.V 07:27 14:57 16:57

X jede v pracovních dnech
K spoj jede po jiné trase
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem
ed nejede od 23.12. do 31.12.2021, od 1.7. do 31.8.2022
A spoj 4 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 4 linky 630085 z Praha,,Černý most nejvýše 5 minut
A spoj 6 vyčká v zastávce Sobotka,nám. příjezdu spoje 1015 linky 100412 z Praha,,Černý most nejvýše 5 minut
A spoj 6 vyčká v zastávce Sobotka,žel.st. příjezdu vlaku 8524 z Mladá Boleslav nejvýše 5 minut

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince. Na lince platí v  
úseku Libuň,,ObÚ - Lomnice n.Pop.,,aut.nádr. také tarif IDOL, více informací naleznete na www.iidol.cz  
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu.  

UPOZORNĚNÍ: Tato linka je zajišťována nízkokapacitním autobusem.
Přepravu skupin o počtu více než 10 cestujících je nutno nejpozději 2 pracovní dny předem nahlásit na dispečink dopravce - tel. 481 368 111 v pracovní dny od 7:00 do 15:00 hod. nebo nejpozději 7 dní  
před přepravou pomocí formuláře na www.iredo.info/preprava-skupin/  


